Mi son forse dilungato più del dovere nell’istoria di questa guerra monacale in grazia di aver veduto 
nella relazione dell’Auditor Fiscale del di 29 Aprile 1771 che in oggi i difensori dell’Eremo pretendono 
separato un Monastero tanto dagli Eremiti Camaldolensi combattuto, e finalmente a gran fatica conquistato, 
incorporato e assorbito nell’istesso Eremo. 
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Preveddero i Padri di Camaldoli  la distruzione della famiglia dei Conti Guidi, e la conquista che i 
fiorentini erano per fare di Arezzo e di tutto il suo territorio, e divennero sotto di 21 Novembre 1382 
all’infrascritta Accomandigia, che è quel contratto che secondo lo stile della Repubblica servì a sottoporle la 
maggior parte della Toscana con diverse Capitolazioni, che furono a ciaschedun luogo accordate secondo le 
circostanze. 

Lib. Provvisionum die 21 Novembris 1382 a 174, et Libro VIII Capitulz a 199. 
In Christi nomine amen. Anno incarnationis Domini Nostri Jesu Christi Millesimo Trecentesimo 

octuagesimo secundo Indictione sexta die vigesimo primo mensis novembris, in consilio Domini Capitanei et 
populi florentini mandato nobilis et potentis militis Dni Cantis Dni Jacobi de Gabriellibus de Eugubio 
custodis pipuli civitatis Florentiae honorabilis Capitanei, praecona convocatione campanaeque sonitu il 
Palatio populi Florentini more soliti congregat. et die vigesimo quarto mensis novembris in consilio Dni 
potestatis et communis Florentiae mandato nobilis et potentis militis Dni Lambertini Dni Preti de Canitulo 
civitatis, et communis Florentiae honorabilis potestatis praecona convocatione campanaeque sonitu in dicto 
palatio more solito congregato. 

Vobis magnificis Dnis Dnis Prioribus Artium et vexillifero Justitiae Populi, et Communis Florentiae 
reverenter exponitur et narratur pro parte Guidonis Dni  Thomasii Civis Florentini, et fratris Matthei Jacobi 
de Florentia conversi ordinis Camaldolens. sindicorum reverendi Patris Dni Joannis de Burgo Sancti 
Sepulchri Prioris, et Superioris Generali Sacrae Camaldulensium Heremi, et totius Ordinis Camaldulens. et 
monacorum Herenitarum, et conversorum loci prae dicti, ac etiam sindicorum Communis, et hominum Villae 
de Moggiona fidelium, et subditorum dictae Camaldulensium Heremi: Quod territorium Heremi antedictae 
est in tali loco situatum, et talibus vicinis ex multis partibus circumdatum, quod sepe ab eis variis 
oppressionibus molestantur, et multoties latrones et derobatores ad dicta loca, et juxta ea perveniunt laicos 
morantes ac transeuntes offendunt, et ab eis dicti Heremitae in Divinis Ministeriis et officiis perturbantur, 
timentque vexavi fortius in futurum nisi vestro presidio sint defensi. Cum a talibus non sit eis possibile se 
defendere per se ipsos, et quod etiam plura bona, et jura ad dictum Dnum Priorem et heremitas pertinentia 
per laicos diversimode occupantur unde necessitas ipsos cogit vestram dominationem gravare et pro nunc 
petere infrascripta; quare ad clementiam vestram tamquam refugium singulare recurritur pro parte praedicta 
humiliter supplicando quatenus ut tam sacer locus per iniquos non valeat molestari, sed in eo ut semper 
consuerit stantes Dno possint devote et secure servire, dictique corum fideles de Moggiona in pace et 
securitate stare possint, et praedictis heremitis in his quae poterunt servitia exhibere, timeantque omnes 
eorum bona et jura praedicta occupare, aut occupata tenere, et seu in territorio, vel pertinentiis dictae Heremi 
maleficia perpetrare, ac ut provideatur super aliis infrascriptis vobis placeat, et velitis opportune providere, et 
facere solemniter reformari omnia, et singula infrascripta videlicet.